
  COMUNE DI MONTALTO PAVESE    
Provincia di Pavia 

tel. 0383870121 - telefax 0383870222- indirizzo di posta elettronica uffici@comune.montaltopavese.pv.it 
sito web: http://www.comune.montaltopavese.pv.it 

Via G. Musetti, 6 27040 Montalto Pavese 

 
 
 
 

chiusura scuole a causa delle abbondanti precipitazioni nevose. 
 

Prot. 189 

                                                 ORDINANZA N. 02/2015 

 
Oggetto: chiusura scuole a causa delle abbondanti precipitazioni nevose. 

 

I L    S I N D A C O 

 

Premesso che, a causa delle abbondanti precipitazioni nevose si è resa particolarmente difficile 
la circolazione dei mezzi di trasporto sulla maggior parte delle strade comunali. 

Rilevato che continua  a nevicare tuttora e permane, anzi, si è aggravato lo stato di 
percorribilità delle strade, in modo particolare, di quelle di periferia. 

Ritenuto, pertanto, al fine di non creare pericoli e disagi alla popolazione studentesca, di dover 
provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune. 

Visto l'art. 50 del TUEL. 

Visto l'art. 19 dello Statuto Comunale. 

 

O R D I N A 

 

Le scuole di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio comunale sono chiuse nella giornata di 
oggi  05.02.2015     
 
Copia del presente provvedimento verrà trasmesso ai rispettivi istituti, nonché all’Istituto 
Comprensivo di Casteggio per i conseguenti provvedimenti di competenza. 

Montalto Pavese, li 05.02.2015 

Il SINDACO 

(Villani Dott. Angelo) 

 

 


